Willelmus filius quondam Nijcholai Brodeken quartam partem ad se spectantem in hereditario censu octo librarum monete (dg: quem Margareta) solvendo (dg: censu here) Margarete relicte quondam Nijcholai Brodeken ad eius vitam et post eius vitam dicto Willelmo et Johanne' ac Luijtgardi liberis dictorum Margarete et quondam Nijcholai Brodeken (dg: hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini) et Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ab Henrico filio Johannis Leijten (dg: de et) ex quadam hereditate sedecim (dg: pedatas) pedatas ante et decem pedatas ac terciam partem unius pedate terre retro in latitudine continente sita in Busco supra aggerem Vuchtensem inter antiquam domum ipsius quondam Nijcholai in qua idem quondam Nijcholaus commorari consuevit ex uno et inter hereditatem Walteri dicti Coelborner et Arnoldi dicti Abt via quadam interiacente ex alio que via jamdicta tendit a communi platea retrorsum ad promptuarium quoddam dictum spiker ibidem consistens et a dicto promptuario ad aquam ibidem currentem simul cum edificiis in dicta hereditate consistentibus atque #ex# promptuario predicto (dg: et) ac orto retro dictum promptuarium situato et (dg: qu) quas hereditatem (dg: -s) promptuarium (dg: ac) simul cum dicto #orto# dictus Henricus filius Johannis Leijten erga dictos Margaretam Willelmum Johannem et Luijtgardem eius liberos et Willelmum filium Egidii Zeelmaker ad censum acquisiverat pro dicto censu octo librarum prout in litteris (dg: dce) hereditarie supportavit dicto Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker cum litteris et jure (dg: occasione) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lijsscap et Gestel datum quinta post Andree.

BP 1179 p 629r 03 do 04-12-1393.

Willelmus zvw Nijcholaus gnd Broet droeg over aan Willelmus zvw Egidius Zeelmaker de helft in 40 Hollandse gulden, die Arnoldus gnd van Hees zvw Johannes gnd die Rode van Hees beloofd⁴ had aan voornoemde Willelmus, tbv voornoemde Willelmus en Katherina dv Arnoldus van Ghewanden, direct na overlijden van Margareta mv voornoemde Willelmus te betalen.

Willelmus filius quondam Nijcholai dicti Broet medietatem ad se spectantem in quadraginta aureis florenis communiter gulden vocatis monete Hollandie quos Arnoldus (dg: f) dictus de Hees filius quondam Johannis dicti die Rode de Hees promisit dicto Willelmo ad opus eiusdem Willelmi et ad opus Katherine filie Arnoldi de Ghewanden statim post Margarete (dg: ..) matris dicti Willelmi persolvendis prout in litteris supportavit Willelmo filio quondam Egidii Zeelmaker cum litteris et jure. Testes datum supra.